公告编号：2018-018

证券代码：837059        证券简称：聚业装备         主办券商：安信证券

江苏聚业机械装备股份有限公司

关于银行账户被冻结的公告（补发）

    我公司部分账户被无锡市惠山区人民法院、无锡市新吴区人民法

院以财产保全名义予以冻结。被冻结账户可以收款，但无法对外支付。

截至 2018 年 12 月 25 日被冻结账户余额为 356,245.63 元。被冻

结账户的具体信息如下：
开户行 账户类型 账号 截至 2018年 12月 25

日的账户余额（元）

无锡农商行阳山支行 基本户 9706478651120100126121 0.00

光大银行滨湖支行 一般户 3992018000265063 222,720.70

中国银行梁溪支行 一般户 531371917042 119,251.60

交通银行东门支行 一般户 322000658018010071171 13,353.45

江苏银行广益支行 一般户 20210188000198513 818.76

工商银行阳山支行 一般户 1103046319100019993 84.56

江苏银行阳山支行 一般户 20470188000004021 16.56

农业银行阳山支行 一般户 10-652001040004409 0.00

合计   356,245.63

特此公告。

江苏聚业机械装备股份有限公司

 董事会

2018 年 12 月 27 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。